
学　科　教　習　等　実　施　計　画　表 （ 月中） 浪岡モータースクール
日 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

区分 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火
第 一 教 室

第 二 教 室

第 三 教 室

第 一 教 室 適 24 適 8 24 適 適 24 適
第 二 教 室
第 三 教 室
第 一 教 室 18 19 1 11 1 9 21 1 原 19 22 14 20 1 3 6 10 1
第 二 教 室
第 三 教 室 25 25 25
第 一 教 室 2 3 7 5 4
第 二 教 室

第 三 教 室 26 26 26
第 一 教 室 14 原 5 13 6 10 15 4 16 21 12 11 17 2 9 8 7 21 13
第 二 教 室

第 三 教 室

第 一 教 室
第 二 教 室
第 三 教 室

第 一 教 室
第 二 教 室
第 三 教 室
第 一 教 室 12 20 17 4 19 18 13 15 原 16 17 18 3 10
第 二 教 室

第 三 教 室
第 一 教 室 22 11 19 13 原 22 15 11
第 二 教 室
第 三 教 室

第 一 教 室 24 3 15 7 16 14 24 20 5 6 24 18 10 24 21 24 2 12 9 7
第 二 教 室

第 三 教 室
第 一 教 室 適 10 21 適 適 17 8 9 適 4 22 11 適 20 6 16
第 二 教 室
第 三 教 室 25 25 25 25 25
第 一 教 室 1 9 22 1 12 原 1 2 3 1 13 7 15 18 1 5 14 19 8
第 二 教 室

第 三 教 室 26 26 26 26 26
第 一 教 室
第 二 教 室
第 三 教 室

△ △ △ △ △ △ △ △ △
□ □ □ □ □ □ □ □ □

△ △ △ △ △ △ △ △ △

※　修了検定・卒業検定開始時間　　△9：20～
※　仮免試験開始時間　　 □12：20～　
※　学科23は技能とセットです。計画表には載っておりません。
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開始時刻　教室　  曜

学
　
　
　
　
　
科
　
　
　
　
　
教
　
　
　
　
　
習

午
　
　
　
　
前

8:20

9:20

10:20

11:20

12:20

17:20

午
　
　
　
　
後

13:20

14:20

15:20

16:20

夜
　
　
　
間

18:30

19:30

20:30

修 了 検 定
仮 免 試 験
卒 業 検 定
行 事 等

技能教習
開始時刻 8:20
終了時刻 21:20


